АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Краснотуранск

12.12.2014 № 828-п

Об утверждении Перечня районных бюджетных учреждении, районных
казенных учреждений, районных автономных учреждений, создаваемых путем
изменения типа районных бюджетных учреждений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от
08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст.40 Устава
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Перечень районных бюджетных учреждений, согласно
приложению № 1.

2. Утвердить Перечень районных автономных учреждений, согласно
приложению № 2.

3. Утвердить Перечень районных казенных учреждений, согласно
приложению № 3.

4. Признать утратившим силу постановление Главы администрации
Краснотуранского района № 389-п от 27.06.2011.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Вестник Краснотуранского района».

C:\Documents and Settings\User\Pa6o4im стол'\входящая\Постановления 2014 годшостановления за декабрь\пост. № 828-n.doc

Приложение № 1 к постановлению
администрации района
от 12.12.2014 № 828-п

П ЕРЕЧ ЕН Ь
районных бюджетных учреждений

№
п/п

Наименование учреждения

1 В области образования
1.1 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснотуранская

средняя общеобразовательная школа»
1.2 М униципальное бюджетное образовательное учреждение Лебяженская средняя

общеобразовательная школа
1.3 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Восточенская

средняя общеобразовательная школа»
1.4 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тубинская средняя

общеобразовательная школа
1.5 М униципальное бюджетное образовательное учреждение «Кортузская средняя

общеобразовательная школа»
1.6 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Беллыкская средняя

общеобразовательная школа»
1.7 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Салбинская средняя

общеобразовательная школа»
1.8 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новосыдинская

средняя общеобразовательная школа»
1.9 М униципальное бюджетное образовательное учреждение Саянская средняя

общеобразовательная школа
1.10 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская основная

общеобразовательная школа»
1.11 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская

основная общеобразовательная школа»
1.12 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карабеллыкская

основная общеобразовательная школа»
1.13 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Галактионовская

основная общеобразовательная школа»
1.14 М униципальное бюджетное образовательное учреждение Краснотуранская

начальная общеобразовательная школа имени В.К. Фуги
1.15 М униципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей Краснотуранская «Детско-юношеская спортивная школа»
1.16 М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 1 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
художественно -  эстетического развития детей с.Краснотуранск

1.17 М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 2 «Чайка» с.Краснотуранск комбинированного вида

1.18 М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 4 «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным е д я ж р ш и е м
художественно -  эстетического развития детей

1.19 М униципальное бюджетное дошкольное образовательн(^^^еж Щ ййщ «К ^|д 'узский
детский сад» ?,% *Щ

1.20 М униципальное бюджетное дошкольное о б р а з о в а т е т в ^ ^ ^ ^ Ш ^ « |Т ё б ж к е н с к и й
детский сад»

C:\Documents and Settings\User\Pa6o4rai стол\входящая\Постановления 2014 год\постановления за декабрьУпост.

; хОv: